
SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

ATTIVITA' PROPEDEUTICHE ALL'INIZIO DELL'ANNO SCOLASTICO 

DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI FATTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2019-20 

 

ELENCO POSTI DISPONIBILI ANNUALI 

SITUAZIONE AL 29/08/2019 

 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : LATINA 

 

1 
 

                                                                                                                                     

                                        

                                                                                                                                     

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                          

                                                                                                                                     

     SCUOLE                                            COMUNE                   DISTRETTO   POSTI ORG.  DISP. ANN. PART TIME                  

                                                                                                                                     

     LTAA85000N - I.C.  O.FREZZOTTI - CORRADINI        LATINA                      046          26            1                       

     LTAA832004 - I.C. G.GIULIANO                      LATINA                      046          14            1                      

     LTAA85100D - TORQUATO  TASSO                      LATINA                      046          21            2                      

     LTAA83900V - I.C. PLINIO IL VECCHIO               CISTERNA DI LATINA          045          17            1                      

     LTAA80000L - ISTITUTO COMPRENSIVO"L.CAETANI"      CISTERNA DI LATINA          045          31            1                      

     LTAA83400Q - I.C. CESARE CHIOMINTO                CORI                        045          18            1                      

     LTAA85700C - SOTTOTENENTE ALFREDO ASPRI           FONDI                       048          24            1                      

     LTAA84100V - IC MANFREDINI                        PONTINIA                    047          24            1                      

     LTAA84200P - I.C. "DON ANDREA SANTORO"            PRIVERNO                    047          22            5                      

     LTAA83000C - I. C. "MILANI"  TERRACINA            TERRACINA                   048          26            1                      

     LTAA80100C - L. DA VINCI E ROCCASECCA VOLSCI      SONNINO                     047          18            2                      

     LTAA80500Q - I.C.  V. FABIANO BORGO SABOTINO      LATINA                      046          20            1 

     LTAA808007 - IST. COMPR. ROCCAGORGA-MAENZA        ROCCAGORGA                  047          20            0 10 H                      

     LTAA81200V - IST. COMPRENSIVO P. MATTEJ           FORMIA                      049          25            1                      

     LTAA81300P - I.C.VITRUVIO POLLIONE                FORMIA                      049          34            2 

     LTIC81500E - I.C. PRAMPOLINI      LATINA     046   18         0 12,20 H                    

     LTAA816006 - I.C DON MILANI                       LATINA                      046          19            1                      

     LTAA82100N - IC "ANTONIO GRAMSCI"                 APRILIA                     044          15            1                      

     LTAA82200D -  I.C. GIOVANNI PASCOLI               APRILIA                     044          32            2 

     LTAA83300X - I.C. DONNA LELIA CAETANI             SERMONETA                   046          32            0 10 H + 10 H                      

     LTAA840003 - IC  G.VERGA                          PONTINIA                    047          20            1                      

                                                                                                                                     

                                                                                                                                     

     TIPO POSTO: CH  SOST. MINORATI DELLA VISTA                                                                                      

                                                                                                                                     

     SCUOLE                                            COMUNE                   DISTRETTO   POSTI ORG.  DISP. ANN.                   

                                                                                                                                     

     LTAA85000N - I.C.  O.FREZZOTTI - CORRADINI        LATINA                      046           1            1                      

     LTAA83500G - ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI            ITRI                        049           1            1                      

     LTAA82600R - I.C. PISACANE                        PONZA                       049           1            1                      

     LTAA84300E - I.C. V. ORSOLINI CENCELLI            SABAUDIA                    047           1            1                      
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TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO                                                                                       

                                                                                                                                     

     SCUOLE                                            COMUNE                   DISTRETTO   POSTI ORG.  DISP. ANN.                   

                                                                                                                                     

     LTAA846002 - I. C. "EMMA CASTELNUOVO"             LATINA                      046           1            1                      

     LTAA83600B - I.C. "S.TOMMASO D'AQUINO"            PRIVERNO                    047           1            1                      

     LTAA80100C - L. DA VINCI E ROCCASECCA VOLSCI      SONNINO                     047           1            1                      

     LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO                     LATINA                      046           1            1                      

     LTAA816006 - I.C DON MILANI                       LATINA                      046           1            1                      

     LTAA817002 - I.C AMANTE                           FONDI                       048           1            1                      

                                                                                                                                     

                                                                                                                                     

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                      

                                                                                                                                     

     SCUOLE                                            COMUNE                   DISTRETTO   POSTI ORG.  DISP. ANN.                   

                                                                                                                                     

     LTAA85000N - I.C.  O.FREZZOTTI - CORRADINI        LATINA                      046           6            4                      

     LTAA832004 - I.C. G.GIULIANO                      LATINA                      046           3            1                      

     LTAA85100D - TORQUATO  TASSO                      LATINA                      046           9            5                      

     LTAA846002 - I. C. "EMMA CASTELNUOVO"             LATINA                      046          10            4                      

     LTAA84400A - IST.COMPR. ARTURO TOSCANINI          APRILIA                     044          12            8                      

     LTAA825001 - IC ISTITUTO COMPRENSIVO              CASTELFORTE                 049           1            1                      

     LTAA83900V - I.C. PLINIO IL VECCHIO               CISTERNA DI LATINA          045           6            6                      

     LTAA838003 - I.C. DANTE MONDA- ALFONSO VOLPI      CISTERNA DI LATINA          045           7            3                      

     LTAA80000L - ISTITUTO COMPRENSIVO"L.CAETANI"      CISTERNA DI LATINA          045           8            3                      

     LTAA83400Q - I.C. CESARE CHIOMINTO                CORI                        045           6            3                      

     LTAA85700C - SOTTOTENENTE ALFREDO ASPRI           FONDI                       048           4            2                      

     LTAA852009 - I.C. GARIBALDI                       FONDI                       048           4            2                      

     LTAA823009 - I.C. PRINCIPE AMEDEO                 GAETA                       049           5            2                      

     LTAA83500G - ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI            ITRI                        049           2            1                      

     LTAA854001 - I.C. N.1 - MINTURNO                  MINTURNO                    049           4            1                      

     LTAA85500R - I.C. MARCO EMILIO SCAURO             MINTURNO                    049           5            5                      

     LTAA84100V - IC MANFREDINI                        PONTINIA                    047           3            1                      

     LTAA82600R - I.C. PISACANE                        PONZA                       049           1            1                      

     LTAA84200P - I.C. "DON ANDREA SANTORO"            PRIVERNO                    047           4            1                      

     LTAA83300X - I.C. DONNA LELIA CAETANI             SERMONETA                   046           5            3                      

     LTAA829008 - I.C. MARIA MONTESSORI                TERRACINA                   048           2            2                      

     LTAA83000C - I. C. "MILANI"  TERRACINA            TERRACINA                   048           8            3                      

     LTAA80100C - L. DA VINCI E ROCCASECCA VOLSCI      SONNINO                     047           3            1                      

     LTAA82700L - IC PACIFICI SEZZE -BASSIANO          SEZZE                       047           8            5                      

     LTAA803004 - ISTITUTO COMPRENSIVO CARDUCCI        GAETA                       049           5            2                      
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     LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO                     LATINA                      046           6            2                      

     LTAA80500Q - I.C.  V. FABIANO BORGO SABOTINO      LATINA                      046           8            6                      

     LTAA808007 - IST. COMPR. ROCCAGORGA-MAENZA        ROCCAGORGA                  047           3            2                      

     LTAA809003 - I.C.GIULIO CESARE                    SABAUDIA                    047           5            5                      

     LTAA81300P - I.C.VITRUVIO POLLIONE                FORMIA                      049           5            1                      

     LTAA81400E - I.C. G.ROSSI-SS.COSMA DAMIANO        SANTI COSMA E DAMIANO       049           1            1                      

     LTAA816006 - I.C DON MILANI                       LATINA                      046           8            5                      

     LTAA817002 - I.C AMANTE                           FONDI                       048           6            4                      

     LTAA81800T - I.C. ALIGHIERI FORMIA-VENTOTENE      FORMIA                      049           3            3                      

     LTAA81900N - I.C GIOVANNI XXIII                   MONTE SAN BIAGIO            048           2            2                      

     LTAA82000T - L.DA VINCI  DI S. FELICE CIRCEO      SAN FELICE CIRCEO           048           4            2                      

     LTAA82100N - IC "ANTONIO GRAMSCI"                 APRILIA                     044           5            3                      

     LTAA82200D -  I.C. GIOVANNI PASCOLI               APRILIA                     044           7            5                      

     LTAA824005 - I.C. GIACOMO MATTEOTTI               APRILIA                     044           1            1                      

     LTAA802008 - I.C. VALERIO FLACCO                  SEZZE                       047           3            2                      

     LTAA831008 - I.C. ZONA LEDA APRILIA               APRILIA                     044          10           10                      

     LTAA837007 - I.C. GARIBALDI                       APRILIA                     044           6            4                      

     LTAA840003 - IC  G.VERGA                          PONTINIA                    047          10            7                      

     LTAA84300E - I.C. V. ORSOLINI CENCELLI            SABAUDIA                    047          16           11                      

     LTAA845006 - I.C. A. VOLTA                        LATINA                      046           2            1                      

     LTAA84700T - I.C. CENA                            LATINA                      046           8            6                      

     LTAA84800N -  LEONARDO DA VINCI-RODARI            LATINA                      046           2            1                      

     LTAA84900D - I.C. N. 12 - BORGO FAITI             LATINA                      046           2            1                      

     LTAA853005 - I.C. MILANI                          FONDI                       048           6            4 

 

POSTI ORARI SOSTEGNO 

 

SCUOLE        EH  CH 

LTIC824009 I.C. MATTEOTTI APRILIA   12,50  

LTIC83700B I.C. GARIBALDI APRILIA   12,50  

LTIC84400E I.C. TOSCANINI APRILIA   12,50  

LTIC80000R I.C. CAETANI CISTERNA  12,50  

LTIC839003 PLINIO IL VECCHIO CISTERNA 12,50  

LTIC83400X I.C. CHIOMINTO CORI   12,50  

LTIC804004 I.C. MANUZIO LATINA   12,50  

LTIC80500X I.C. BORGO SABOTINO - FABIANO LATINA 12,50  

LTIC81500E I.C. PRAMPOLINI LATINA  12,50  

LTIC84500A I.C. A. VOLTA LATINA   12,50  

LTIC85100N I. C.  - VIA TASSO LATINA  12,50  

LTIC81400P I.C. ROSSI SS. COSMA E D.    12,50 

LTIC80100L I.C. DA VINCI + ROCCASECCA SONNINO   12,50 

LTIC82800L I.C. B.GO HERMADA TRERRACINA   12,50 

                                                            


